
 

IX. ŠAMPIONÁT SKOKU VE VOLNOSTI všech svazů WBFSH s vyhodnocením 
nejlepších mladých koní CS  

13. MEMORIÁL ING. MILOSLAVA MENTLÍKA 

Pořadatel:     SPOLEK CHOVATELŮ SPORTOVNÍCH KONÍ 

Datum konání :         28.10.2023 

Místo konání:            Svržno u Hostouně okr. Domažlice 

Funkcionáři: 

Ředitel:                      Bedřich Hanák  

Sekretář:                    Jana Hanáková 728 501 272, mejaha@seznam.cz , Petra Vraná 603 540 747 

Konkaktní osoba:     Bedřich Hanák 774 657 736, Jana Hanáková 728 501 272 

Komise:             Roman Drahota 

                           Jan Chýle 

                           Petr Dohnal, Ing. Jakub Štěrba 

Stavitel a hlavní odpovědná osoba za volnost:                 Ing. Milan Pěchouček 

Asistenti:        Zdeněk Hrnčíř, Bedřich Hanák, Jiří Pavlík, Daniel Pospěch, Petr Netušil 

Hlasatel: Aleš Suchánek 

Odborný komentář: Ing. Eva Mentlíková 

Zpracovatel výsledků: Petra Vraná, Ing. Eva Mentlíková 

Technické parametry: 

Hala:                 42 x 20 m písek 

Opracoviště venkovní :            40 x 18 m 

 

 

 

 



Přihlášky a časový rozvrh:  

Uzávěrka přihlášek a ustájení:   23.10.2023  ve 21.00 hod. zasílat emailem 
mejaha@seznam.cz, nebo WhatsApp 728 501 272 přihláška musí obsahovat: jméno koně, 
pohlaví, datum narození, původ, chovatele, majitele – nejlepé kopie osvědčení o původu. 

Ustájení - Box pá – so             2000,- Kč včetně DPH 

Soutěže, startovné a ceny: 

Startovné 1000,- Kč za přihlášeného koně v ceně je možnost pátečního tréninku 

Pátek 

Od 15.00 tréninková volnost, pořadí se určí na místě podle příjezdu učastníků, u volnosti bude 
odborný personál. 

Sobota 10.00 hod. 

Soutěž č. 1:                    Šampionát skoku ve volnosti 2 – letých klisen 

                                         2 – 3 zkušební skoky, poté 3 hodnocené výšky 100 cm, 110 cm, 120cm 

                                         Vyhodnocení třech nejlépe hodnocených klisen, floty a poháry, věcné ceny 

                                         Finanční ceny : 6000,- Kč ( 3000,- 2000,- 1000,-) 

Soutěž č. 2:                    Šampionát skoku ve volnosti 2 – letých hřebců a valachů 

                                         2 – 3 zkušební skoky, poté 3 hodnocené výšky 100 cm, 110 cm, 120cm 

                                         Vyhodnocení třech nejlépe hodnocených klisen, floty a poháry, věcné ceny 

                                         Finanční ceny : 6000,- Kč ( 3000,- 2000,- 1000,-) 

VYHODNOCENÍ NEJLEPŠÍHO CS 2 - LETÉHO 

Soutěž č. 3:                     Šampionát skoku ve volnosti 3 – letých klisen 

                                         2 – 3 zkušební skoky, poté 3 hodnocené výšky 110 cm, 120 cm, 130cm 

                                         Vyhodnocení třech nejlépe hodnocených klisen, floty a poháry, věcné ceny 

                                         Finanční ceny : 6000,- Kč ( 3000,- 2000,- 1000,-) 

Soutěž č. 4:                     Šampionát skoku ve volnosti 3 – letých hřebců a valachů 

                                         2 – 3 zkušební skoky, poté 3 hodnocené výšky 110 cm, 120 cm, 130cm 

                                         Vyhodnocení třech nejlépe hodnocených klisen, floty a poháry, věcné ceny 

                                         Finanční ceny : 6000,- Kč ( 3000,- 2000,- 1000,-) 

VYHODNOCENÍ NEJLEPŠÍHO CS 3 – LETÉHO 

VYHODNOCENÍ NEJLEPŠÍHO CS NA IX. ŠAMPIONÁTU SKOKU VE VOLNOSTI 

MEMORIÁL ING. MILOSLAVA MENTLÍKA – vítězem bude kůň s nejvyšším bodových hodnocením, 
odměněn bude flotem, upomínkovým předmětem a finanční odměnou 2000,- Kč 



Veterinární předpisy: 

Před vyložením koní nutno odevzdat příslušné veterinární doklady ( průkaz koně ), které musí 
obsahovat doklady platné pro přesun koní dle veterinárních směrnic pro příslušný rok.  

 

Ubytovnání: 

 V omezeném množství :  Penzion Dvůr Svržno Michaela Kodadová 777 231 549 

 

 

SKOKOVÁ ŘADA PŘI ŠAMPIONÁTU SKOKU VE VOLNOSTI 

Řada bude obsahovat červenobílé skoky s bílými a červenými podezdívkami od prvního skoku. 

 

 


